令和５年１１月２７日

事務連絡

ＰＴＡ会長

学 校 長 殿

ＰＴＡ担当

山梨県高等学校ＰＴＡ連合会

会 長  金 井 一 憲

第１８回広報紙コンクールの結果について(報告)

日頃より高Ｐ連の活動にご支援ご協力をいただき､心より感謝申し上げま

す。

さて、高Ｐ連主催の「第１８回広報紙コンクール」につきましては、多く

の単Ｐからご応募いただき誠にありがとうございました。

応募がありました１１校の広報紙につきまして、過日、審査を行った結果、

次のとおり受賞校を決定いたしましたので、ご連絡申し上げます。

なお、本年度の参加校は従来の半数程度になりましたので、各賞も１校ず

つとさせていただきました。

ご協力有り難うございました。

最優秀賞   県立甲府支援学校ＰＴＡ

優 秀 賞   県立富士河口湖高等学校ＰＴＡ

奨 励 賞   県立あけぼの支援学校ＰＴＡ

山梨県高等学校ＰＴＡ連合会  事務局長 赤池 亨

〒400-0031 甲府市丸の内三丁目33番7号 教育会館内

TEL 055-226-7290 FAX 055-226-7133

E-mail：ymn-kprn@iaa.itkeeper.ne.jp